

COMPRASNET

Pregão Eletrônico



Resposta 11/11/2020 16:25:13

RESPOSTA: Após consulta ao setor demandante, informarmos que:

1) O presente certame tem como um dos itens a aquisição de licenças para expansão do Sistema de gerenciamento de rede em produção na rede da Universidade Federal do Cariri e não na ANS, é correto nosso entendimento?

RESPOSTA: Segundo o setor técnico consultado, sim está correto. Houve um erro de digitação.

2) O sistema de gerenciamento HPE/IMC possui suporte para as funcionalidades de análise de tráfego de rede (NTA), gerencia de serviços wireless (WSM) e APIlicense, nativamente, das quais licenças adicionais serão necessárias e adquiridas futuramente para complementar o pacote base de licenças do IMC Enterprise edition, Item 03 deste certame. Nosso entendimento está correto?

RESPOSTA: Segundo o setor técnico consultado, sim está correto o vosso entendimento.

Atenciosamente,

Luciano Silva
Pregoeiro - UFCA

Fechar